16-02-2024 18:39:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em dias de chuvas, temporais e fortes ventanias é comum que galhos de árvores interfiram na rede elétrica,
danificando os fios e postes de energia, porém no momento as árvores cresceram muito chegando a atrapalhar a
iluminação existente em um dos lados do campo.

para programar um poda nas árvores, pois seus galhos estão ofuscando as luminárias e fazendo sobra no
gramado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

CAMPO DE FUTEBOL RANGEL, DISTRITO DE TAPUIRAMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 17958/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 18:39:29

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total